

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 01		ID 2108						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Fakulta právnická, sady Pětatřicátníků 14, 306 14 Plzeň						
Konečný příjemce		JUDr. Vilém Knoll, Ph.D. - KPD						
Tel:		607510839						
email:		vknol@kpd.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		SGS-2012-091, Pozapomenuté právní instituty						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	5	12,4	62	21	75,02
16	blok - špalík 9x9x5	ks	118032	5	14,2	71	21	85,91
17	blok - špalík 9x9x5	ks	118031	5	10,3	51,5	21	62,32
48	Deska clip , 60listů	Ks	127025	10	16	160	21	193,60
55	euro obal roršířený / 50ks	bal.	128231	2	40,7	81,4	21	98,49
59	Euroobaly A4 48 mic. čiré krupička/100ks	bal.	120092	20	22,99	459,8	21	556,36
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	10	40,17	401,7	21	486,06
104	Kopírovací folie A4 , 210x 297 mm pro čenobílý tisk	bal.	4748	2	168	336	21	406,56
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	10	30,65	306,5	21	370,87
116	krabička na poznámkový špalíček	Ks	184998	5	10,65	53,25	21	64,43
117	Krabička na vizitky s drukem	Ks	123098	5	14,85	74,25	21	89,84
133	Laminátor	Ks	169143	1	409,5	409,5	21	495,50
137	Laminovací folie antistatické 216x303/125mic A4	bal.	4742	10	174,2	1742	21	2107,82
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	7	4,4	30,8	21	37,27
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	3	6,5	19,5	21	23,60
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	30	1,85	55,5	21	67,16
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	120	7,2	864	21	1045,44
180	Motouz jutový 100 g přírodní	Ks	210088	5	9,15	45,75	21	55,36
181	Motouz lněný 40 g	Ks	210093	5	16,95	84,75	21	102,55
183	Motouz trikolora 40 g	ks	210094	2	17,75	35,5	21	42,96
188	náplň do korek.rolleru 4,2	ks	1776	10	22,25	222,5	21	269,23
192	Nůžky celokovové - 25 cm	Ks	178020	3	54,6	163,8	21	198,20
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	2	16,45	32,9	21	39,81
196	Obálka plastová PVC A5	Ks	127066	15	4	60	21	72,60

206	Obálky bublinkové bílé 270x360	Ks	114026/10	200	3,05	610	21	738,10
207	Obálky bublinkové bílé 320x445+50	bal.	114027	1	44,6	44,6	21	53,97
210	Obálky C5 samolepící, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	0	0,3	0	21	0,00
211	Obálky C6 samolepící, 1 bal/1000ks	Ks	112169/1000	0	0,15	0	21	0,00
217	obálky samolepící A4	Ks	113049/250	0	0,65	0	21	0,00
219	Obaly PP A4 L 170 mic. 10 ks	ks	122087/100	600	0,85	510	21	617,10
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	600	2,65	1590	21	1923,90
231	Otevírač dopisů	Ks	174044	3	13	39	21	47,19
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	500	64,2	32100	21	38841,00
234	papír xerox "B" formát A3, 1 bal/500 list	bal.	3580	2	111,6	223,2	21	270,07
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	250	55,95	13987,5	21	16924,88
263	Popisovač 2636 černý	Ks	190268	5	6,75	33,75	21	40,84
266	Popisovač 2637 sada 4ks	sada	190277	5	24,45	122,25	21	147,92
270	Popisovač 8550 sada 4ks	sada	190287	5	23,35	116,75	21	141,27
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	10	0,3	3	21	3,63
280	Pořadač 4-kroužkový plastový barevný	Ks	120144	10	37,7	377	21	456,17
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1198	10	19,9	199	21	240,79
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4699	30	19,55	586,5	21	709,67
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	5	3	15	21	18,15
308	Razítková poduška kovová 10,8 x 7cm	Ks	179129	10	10	100	21	121,00
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4705	10	8,15	81,5	21	98,62
334	Samolepící blok 76x76mm žlutý	Ks	1191	10	3,15	31,5	21	38,12
362	samolepící etikety barevné 70x36 mm, mix barev/100lis	bal.	118004	1	300,3	300,3	21	363,36
369	Samolepící etikety tabulační 100x36,1 - jednoř.	bal.	110078	1	437,75	437,75	21	529,68
372	samolepící záložky / 8barev/ks	bal.	4861	40	36,85	1474	21	1783,54
378	Sešíváčka	Ks	175014	2	177,95	355,9	21	430,64
389	Souprava na čištění LCD, notebooků, sada	bal.	147011	5	71,4	357	21	431,97
398	Sponkovač strojek	bal.	178037	2	25,2	50,4	21	60,98
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	5	3,35	16,75	21	20,27

402	Spony 472 aktové/75ks	bal.	173009	5	7,3	36,5	21	44,17
403	Spony 475 aktové/25ks	bal.	173010	5	9	45	21	54,45
404	Spony do strojku/ 50 ks	bal.	178038	6	31,65	189,9	21	229,78
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	14	11,65	163,1	21	197,35
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	24	0,95	22,8	21	27,59
464	Zvýrazňovač 8722 jednotlivě	Ks	190303	30	6,45	193,5	21	234,14
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	15	34	510	21	617,10
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	5	25,55	127,75	21	154,58
			cena celkem v Kč bez DPH	60875				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	12784				
			cena celkem v Kč s DPH	73659				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 02		ID 6694						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Fakulta zdravotnických studií, Tylova 59, 306 14 Plzeň						
Konečný příjemce		Fakulta zdravotnických studií, Děkanát, Tylova 59, 306 14 Plzeň						
Tel:		377 633 715						
email:		kryslova@fzs.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		FZS						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	100	64,2	6420	21	7768,20
			cena celkem v Kč bez DPH	6420				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1348				
			cena celkem v Kč s DPH	7768				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 03								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KBS FF, Sedláčkova 15, SP 118						
Konečný příjemce		Iveta Nocarová						
Tel:		5353						
email:		inocarov@kbs.zcu.cz						
Pozn.: (č., název projektu)		ID 1485						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	2	4,4	8,8	21	10,65
158	Lepidlo 50ml	Ks	174043	2	3,15	6,3	21	7,62
204	Obálky bublinkové bílé 220x330	Ks	114024/10	10	2,4	24	21	29,04
205	Obálky bublinkové bílé 240x330/G4	Ks	114025/10	10	2,8	28	21	33,88
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	30	55,95	1678,5	21	2030,99
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	2	0,3	0,6	21	0,73
302	Pryž	Ks	1979	2	1,1	2,2	21	2,66
303	Pryž v tužce	ks	1766	2	10,25	20,5	21	24,81
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	1	25,55	25,55	21	30,92
			cena celkem v Kč bez DPH	1794				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	377				
			cena celkem v Kč s DPH	2171				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 04								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KFI FF, Sedláčkova 19, 1. patro, SD 205						
Konečný příjemce		Skočná, p.Špelda						
Tel:		5501						
email:		skocna@kfi.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		ID1276						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
23	blok na flipchart	ks	180028	2	65	130	21	157,30
35	Čistící sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	1	39	39	21	47,19
38	Čistící utěrka mikrovlákn	Ks	146057	5	18,5	92,5	21	111,93
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	1	102	102	21	123,42
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160008	1	122,6	122,6	21	148,35
89	karton kreslicí A4/250g/200list	bal.	1772	1	84	84	21	101,64
104	Kopírovací folie A4 , 210x 297 mm pro čenobílý tisk	bal.	4748	1	168	168	21	203,28
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	5	7,2	36	21	43,56
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	2	16,45	32,9	21	39,81
219	Obaly PP A4 L 170 mic. 10 ks	ks	122087/100	200	0,85	170	21	205,70
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	100	64,2	6420	21	7768,20
296	pravítko transparentní 20cm	Ks	4702	3	2,65	7,95	21	9,62
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	2	3	6	21	7,26
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	3	5,65	16,95	21	20,51
379	Sešíváčka	Ks ,	175016, 400298	2	57,75	115,5	21	139,76
380	Sešíváčka	ks	175017, 175018	1	127,5	127,5	21	154,28
405	Stojan na časopisy papírový	ks	122068	10	13,8	138	21	166,98
407	stolní organizér	Ks	189520	2	39,6	79,2	21	95,83
433	tuhy do mikrotužkz 0,5 HB,B	bal.	190101	4	3,8	15,2	21	18,39
			cena celkem v Kč bez DPH	7939				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1667				
			cena celkem v Kč s DPH	9607				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 05								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KFI FF, Sedláčkova 19, 1. patro, SD 205						
Konečný příjemce		Skočná, Dostálová						
Tel:		5501						
email:		skocna@kfi.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		ID 1276						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
67	Houba magnetická	bal.	169137	2	27,1	54,2	21	65,58
142	Lepicí guma	ks	172017	1	30,75	30,75	21	37,21
144	lepící páska 19x66m čirá	Ks	3564	20	6,25	125	21	151,25
188	náplň do korek.rolleru 4,2	ks	1776	2	22,25	44,5	21	53,85
202	Obálky bublinkové bílé 180x260 /D1/	Ks	114022/10	30	1,65	49,5	21	59,90
208	Obálky bublinkové bílé 370x480+50	bal.	114028	1	51,35	51,35	21	62,13
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	25	55,95	1398,75	21	1692,49
330	samolepící bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	5	14,55	72,75	21	88,03
360	Samolepící etikety 70x36 mm, 1 bal/100list	bal.	119234	2	99,75	199,5	21	241,40
			cena celkem v Kč bez DPH	2066				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	434				
			cena celkem v Kč s DPH	2500				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 06								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Katedra filozofie, Sedláčkova 19, 306 14 Plzeň, 1. patro, č. dv. SD-205						
Konečný příjemce		Vlasta Skočná, pí Lukešová						
Tel:		5501						
email:		alukesov@kfi.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		ID1276						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	3	102	306	21	370,26
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160009	2	122,6	245,2	21	296,69
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160008	1	122,6	122,6	21	148,35
69	Hřbety 12 černé	bal.	163017	1	61	61	21	73,81
70	Hřbety 14 černé	bal.	163021	1	78,6	78,6	21	95,11
72	Hřbety 6 černé	bal.	163005	1	30,8	30,8	21	37,27
144	lepící páska 19x66m čirá	Ks	3564	10	6,25	62,5	21	75,63
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	10	7,75	77,5	21	93,78
146	Lepicí páska 38mm x 66m transpar. Hnědá	Ks	4739	6	10,3	61,8	21	74,78
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	10	7,2	72	21	87,12
190	Nůžky celokovové - 18 cm	Ks	178018	1	39,7	39,7	21	48,04
192	Nůžky celokovové - 25 cm	Ks	178020	1	54,6	54,6	21	66,07
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125069	5	17,75	88,75	21	107,39
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125070	5	17,75	88,75	21	107,39
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125071	5	17,75	88,75	21	107,39
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196053	5	5	25	21	30,25
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	5	5	25	21	30,25
299	pravítko transparentní 50cm	Ks	1083	1	9,2	9,2	21	11,13
302	Pryž	Ks	1979	5	1,1	5,5	21	6,66
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	1	5,65	5,65	21	6,84
319	Rychlouzavírací sáčky 12x17/100ks	bal.	218003	1	19,25	19,25	21	23,29
321	Rychlouzavírací sáčky 18x25/100ks	bal.	218005	1	40,5	40,5	21	49,01
330	samolepící bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	10	14,55	145,5	21	176,06
333	Samolepící blok 76x76mm 400list žlutý	ks	1774	5	19,85	99,25	21	120,09
380	Sešíváčka	ks	175017, 175018	1	127,5	127,5	21	154,28
391	Spojovače 26/6 1000 ks	bal.	179007	5	4,15	20,75	21	25,11
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	6	3,1	18,6	21	22,51

407	stolní organizér	Ks	189520	1	39,6	39,6	21	47,92
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	5	11,65	58,25	21	70,48
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	30	3,8	114	21	137,94
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	12	0,95	11,4	21	13,79
448	Záložky samolepicí 25,4x43,2mm barevné	bal.	4717	1	26,4	26,4	21	31,94
448	Záložky samolepicí 25,4x43,2mm barevné	bal.	4718	1	26,4	26,4	21	31,94
448	Záložky samolepicí 25,4x43,2mm barevné	bal.	4730	1	26,4	26,4	21	31,94
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	5	34	170	21	205,70
			cena celkem v Kč bez DPH	2493				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	523				
			cena celkem v Kč s DPH	3016				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 07								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KFI FF, Sedláčkova 19, 1. patro, SD 205						
Konečný příjemce		Skočná, pí Jirušková						
Tel:		5501						
email:		skocna@kfi.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		ID 1276						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
29	Box s gumou	Ks	120073	1	24,75	24,75	21	29,95
29	Box s gumou	Ks	120074	1	24,75	24,75	21	29,95
66	Gelové pero	Ks	197001	22	5,4	118,8	21	143,75
130	Kuličkové pero - 4barevné	ks	190177	1	45,05	45,05	21	54,51
131	Kuličkové pero na pružině barevné	Ks	199212	1	5,25	5,25	21	6,35
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	4	49,9	199,6	21	241,52
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	1179	2	18,8	37,6	21	45,50
459	Záznamní kniha A4/200lis /linka,čistá,čtvereček/	Ks	110135	4	46,45	185,8	21	224,82
			cena celkem v Kč bez DPH	642				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	135				
			cena celkem v Kč s DPH	776				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 08								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		KPV, Univerzitní 22, 3 p.						
Konečný příjemce		pí Irlbeková						
Tel:		377638405						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		KPV						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	3	29,7	89,1	21	107,81
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	1	102	102	21	123,42
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	5	40,17	200,85	21	243,03
103	Kopírovací folie A4 , 210x 297 mm pro barevný tisk	bal	4747	3	231	693	21	838,53
105	Kopírovací papír A4/220g, 1 bal/250 list	bal.	3561	1	179,55	179,55	21	217,26
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	3	30,65	91,95	21	111,26
137	Laminovací folie antistatické 216x303/125mic A4	bal.	4742	1	174,2	174,2	21	210,78
139	Laminovací folie antistatické 216x303/80mic A4	bal.	4744	2	104,9	209,8	21	253,86
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	3	16,45	49,35	21	59,71
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	100	2,65	265	21	320,65
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	50	64,2	3210	21	3884,10
246	Plotrový papír v roli 610x46 /p2-50,p3-90	Ks	110001	4	222,9	891,6	21	1078,84
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125070	10	17,75	177,5	21	214,78
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190288	50	8,6	430	21	520,30
271	Popisovač 8559 jedn.barevný	Ks	190289	10	8,6	86	21	104,06
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	3	33,45	100,35	21	121,42
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	5	0,3	1,5	21	1,82
296	pravítko transparentní 20cm	Ks	4702	3	2,65	7,95	21	9,62
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	3	3	9	21	10,89
298	Pravítko transparentní 40cm	ks	4704	2	6,9	13,8	21	16,70
299	pravítko transparentní 50cm	Ks	1083	2	9,2	18,4	21	22,26
305	Připínáčky 223	Ks	173016	2	6,75	13,5	21	16,34
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	5	5,65	28,25	21	34,18
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4705	15	8,15	122,25	21	147,92

380	Sešíváčka	ks	175017, 175018	5	127,5	637,5	21	771,38
386	Skartovačka	Ks	169147	1	308,7	308,7	21	373,53
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	5	3,35	16,75	21	20,27
424	taška obchodní - obálka A4/dno	ks	1187	20	0,7	14	21	16,94
430	Trojúhelník 45/177 KTR	Ks	170236	1	3,95	3,95	21	4,78
			cena celkem v Kč bez DPH	8146				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1711				
			cena celkem v Kč s DPH	9856				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 09		ID 871						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		FPR ZČU, Sady Pětatřicátníků 14, 306 14 Plzeň, 3. n.p. č.dv. PC 314						
Konečný příjemce		Ivana Jurčová						
Tel:		377 637 441						
email:		jurcova@kup.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		hradit z projektu SGS-2013-068						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
97	klip rám A2 kulaté rohy	Ks	169011	4	433,65	1734,6	21	2098,87
395	Spojovače 26/6	bal.	179105	5	4,15	20,75	21	25,11
396	Spojovače č. 10	bal.	179008	5	2,7	13,5	21	16,34
			cena celkem v Kč bez DPH	1769				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	371				
			cena celkem v Kč s DPH	2140				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 10		ID 5374						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Veleslavínova 42						
Konečný příjemce		Lenka Holečková						
Tel:		377 634 808						
email:		holeckol@ntc.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)		NTC						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
59	Euroobaly A4 48 mic. číré krupička/100ks	bal.	120092	1	22,99	22,99	21	27,82
60	Euroobaly A4 50 číré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	20	55,95	1119	21	1353,99
264	Popisovač 2636 sada 4ks	sada	190272	1	26,7	26,7	21	32,31
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190273	10	6,15	61,5	21	74,42
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190274	5	6,15	30,75	21	37,21
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190275	5	6,15	30,75	21	37,21
266	Popisovač 2637 sada 4ks	sada	190277	1	24,45	24,45	21	29,58
319	Rychlouzavírací sáčky 12x17/100ks	bal.	218003	1	19,25	19,25	21	23,29
320	Rychlouzavírací sáčky 15x22/100ks	bal.	218004	1	30,05	30,05	21	36,36
324	Rychlouzavírací sáčky 4x6/100ks	bal	218001	5	3,2	16	21	19,36
325	Rychlouzavírací sáčky 8x12/100ks	bal	218002	2	9,15	18,3	21	22,14
460	Záznamní kniha A5/100lis /linka,čistá,čtvereček/	Ks	110137	2	12,2	24,4	21	29,52
			cena celkem v Kč bez DPH	1464				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	308				
			cena celkem v Kč s DPH	1772				

Příloha č.1 (820043/13/PS33) 11								
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		OLP - rektorát, č.dv. 111						
Konečný příjemce		Zelenková						
Tel:		1204						
email:		izelenko@rek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
5	Archivační krabice 110 A4 /330x260x110	ks	120000	150	21	3150	21	3811,50
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	2	40,17	80,34	21	97,21
66	Gelové pero	Ks	197001	20	5,4	108	21	130,68
			cena celkem v Kč bez DPH	3338				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	701				
			cena celkem v Kč s DPH	4039				